

KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ

2025-08-13

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komiteto posėdis – **rugpjūčio 18 d. (pirmadienis) 13.00 val.**

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto posėdis – **rugpjūčio 19 d. (antradienis) 13.00 val.**

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdis – **rugpjūčio 20 d. (trečiadienis) 13.00 val.**

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto posėdis – **rugpjūčio 21 d. (ketvirtadienis) 13.00 val.**

Tarybos posėdis vyks **rugpjūčio 28 d. (ketvirtadienis) 13 val.**

Eil. Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas, registracijos data ir numeris	Rengėjas	Pranešėjas	Sprendimo projekto rengėjas
1.	Dėl Žagarės bendruomenės „Veidė“, Žagarės neįgaliųjų klubo „Vyšnelė“, visuomeninės organizacijos „Spalvotas veidas“, Žagarės sveikatingumo klubo ir Žagarės seniūnijos patalpų perkėlimo Reg. 2025-07-30 Nr. TSP-175	Joniškio rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcija	Joniškio rajono savivaldybės tarybos narys Mindaugas Balčiūnas	Joniškio rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcija
2.	Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Teritorijos prie Joniškio miesto II-ojo tvenkinio sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų laisvalaikiui ir poilsiui“ Reg. 2025-07-30 Nr. TSP-176	Joniškio rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcija	Joniškio rajono savivaldybės tarybos narys Mindaugas Balčiūnas	Joniškio rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcija
3.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo Reg. 2025-08-05 Nr. TSP-181	Finansų skyrius	Joniškio rajono savivaldybės meras Gediminas Čepulis	Finansų skyriaus vyriausioji specialistė Laura Mockūnienė
4.	Dėl pavedimo Joniškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą Reg. 2025-08-11 Nr. TSP-195	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Joniškio rajono savivaldybės meras Gediminas Čepulis	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Jakūnienė
5.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo Reg. 2025-08-06 Nr. TSP-184	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius
6.	Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Reg. 2025-08-01 Nr. TSP-177	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Dovilė Rudnickienė
7.	Dėl Joniškio rajono tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-135 „Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 4730/0207:99, unikalus Nr. 4730-0207-0099), esančio Livonijos g. 6, Joniškio m., Joniškio r. sav., perdavimo neatlygintinai naudotis“ pakeitimo Reg. 2025-08-11 Nr. TSP-193	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Sandra Budriuvienė

8.	Dėl 2000 m. sausio 31 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 47-2000/0008 pakeitimo Reg. 2025-08-11 Nr. TSP-194	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Sandra Budriuvienė
9.	Dėl sutikimo įkeisti žemės sklypo nuomos teisę Reg. 2025-08-12 Nr. TSP-196	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Artūras Pališkevičius	Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Sandra Budriuvienė
10.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-11 Nr. TSP-192	Finansų skyrius	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė
11.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės nevyriausybių organizacijų ir kitų juridinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-06 Nr. TSP-185	Finansų skyrius	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	Finansų skyriaus vyriausioji specialistė Laura Mockūnienė
12.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-07 Nr. TSP-186	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyris	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėja Daiva Zikienė	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausioji specialistė Karolina Eidukaitė
13.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo Reg. 2025-08-12 Nr. TSP-197	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyris	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėja Daiva Zikienė	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausioji specialistė Karolina Eidukaitė
14.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-144 „Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudą Joniškio „Saulės“ pagrindinei mokyklai“ pripažinimo netekusio galios Reg. 2025-08-12 Nr. TSP-198	Infrastruktūros skyrius	Joniškio rajono savivaldybės Infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas Asta Džiugienė	Infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Gabija Pociūtė
15.	Dėl nekilnojamojo turto perdavimo turto patikėjimo teise Žagarės kultūros centrui Reg. 2025-08-12 Nr. TSP-200	Infrastruktūros skyrius	Joniškio rajono savivaldybės Infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas Asta Džiugienė	Infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Gabija Pociūtė

16.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-178 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-04 Nr. TSP-178	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Povilaitienė
17.	Dėl apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos gavėjų mokėjimo už komunalines paslaugas Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos nustatymo Reg. 2025-08-07 Nr. TSP-189	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Povilaitienė
18.	Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo Reg. 2025-08-07 Nr. TSP-188	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Kušleikienė
19.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-166 „Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-04 Nr. TSP-179	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Kušleikienė
20.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-56 „Dėl Globos centro, budinčio globotojo ir nuolatinio globotojo veiklos Joniškio rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-06 Nr. TSP-183	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Jakūnienė
21.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-261 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės stipendijos kultūros ir meno kūrėjams skyrimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-04 Nr. TSP-180	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Indrė Medzevičienė
22.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-269 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų kultūros ir meno srityse, skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-06 Nr. TSP-182	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Indrė Medzevičienė

23.	Dėl Renginių organizavimo Joniškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo Reg. 2025-08-11 Nr. TSP-191	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Indrė Medzevičienė
24.	Dėl kandidato teikimo Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimui „Auksinės krivulės riteris“ Reg. 2025-08-12 Nr. TSP-199	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Indrė Medzevičienė
25.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, ikimokyklinio ugdymo grupių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus Joniškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigose 2025–2026 mokslo metais patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2025-08-07 Nr. TSP-187	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rytis Vilkonis
26.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų ir pagalbos mokiniui specialistų kelionės į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo Reg. 2025-08-0 Nr. TSP-190	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Marta Stonienė	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rytis Vilkonis

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo

Jurita Zubauskienė

komiteto pirmininkė

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų

Marcijonas Urmonas

komiteto pirmininkas

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

Mindaugas Balčiūnas

pirmininkas

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto

Petras Giržadas

pirmininkas